
Antioche pa??enne et
chr??tienne : Libanius,
Chrysostome et les moines de
Syrie. Avec un commentaire
arch??ologique sur l'Antiochikos
par Roland Martin
Read More
SKU: 20669
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Festugi??re, Andr??-Jeaneditore: De Boccard
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1959

Product Description
540 p. ; 25 cm. Brossura. Intonso. Bibliothèque des écoles françaises d'Athènes et de Rome ;
194 brossura Ottimo (Fine) (20669)

Oeuvres completes
d'Aristophane
Read More
SKU: 20492
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: traduction nouvelle avec une introduction et
des notes par C. Poyardeditore: Librairie Hachette
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1898

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/antioche-paenne-et-chrtienne-libanius-chrysostome-et-les-moines-de-syrie-avec-un-commentaire-archologique-sur-lantiochikos-par-roland-martin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/oeuvres-completes-daristophane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
XII, 523 pagine; 18 cm. legatura coeva in mezza pelle come da foto. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. macchietta di inchiostro sulle prime
tre pagine rilegato Buono (Good) 10.edizione(20492)

Guide des sources de l'histoire
des congregations feminines
francaises de vie active
Read More
SKU: 19581
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Molette, Charleseditore: Editions de Paris
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1974

Product Description
1 volume in 8, 477 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volume dismesso. Carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (19581)

La gloire et la croix : les aspects
esth??tiques de la r??v??lation.
2.1: Styles : d'Ir??n??e ?? Dante.
2.2: Styles : de Jean de la Croix
?? P??guy
Read More
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https://viborada.it/prodotto/guide-des-sources-de-lhistoire-des-congregations-feminines-francaises-de-vie-active/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/la-gloire-et-la-croix-les-aspects-esthtiques-de-la-rvlation-2-1-styles-dirne-dante-2-2-styles-de-jean-de-la-croix-pguy/


SKU: 18974
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Balthasar Hans Urs voneditore: Aubierluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1968/1972

Product Description
2 volumi di 23 cm. Brossura come da foto, Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volumi dismessi brossura Molto buono (Very Good) (18974)

De M. Tulli Ciceronis studiis
rhetoricis. Thesim. Facultati
Litterarum Universitatis
Parisiensis Proponebat
Read More
SKU: 17724
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Laurand, Louiseditore: A. Picard & filsluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1907

Product Description
XX, 116 pagine; 23 cm, brossura con il dorso rinforzato come da immagine. Libro proveniente
da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17724)
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/de-m-tulli-ciceronis-studiis-rhetoricis-thesim-facultati-litterarum-universitatis-parisiensis-proponebat/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Entretiens memorables de
Socrate. Les auteurs grecs
expliqu??s d'apr??s une
m??thode nouvelle par deux
traductions fran??aises
Read More
SKU: 17373
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Xenophoneditore: Hachetteluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 1868

Product Description
138, 159, 157, 166 pp. ; 18 cm. Rilegatura mezza pelle con titoli impressi in oro sul dorso ed
etichetta di biblioteca in basso. Lievi abrasioni ai lati dei piatti e carte leggermente brunite.
Frontespizio con restauro e timbri di biblioteca (vedi foto), volume dismesso rilegato Buono
(Good) (17373)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/entretiens-memorables-de-socrate-les-auteurs-grecs-expliqus-daprs-une-mthode-nouvelle-par-deux-traductions-franaises/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Les Auteurs Grecs Expliques
D'apres Une Methode Nouvelle
Par Deux Traductions Francaise.
Herodote. Morceaux Choisis.
Read More
SKU: 16368
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: HERODOTEeditore: Hachetteluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1876

Product Description
In 8, 703 pagine, rilegatura in mezza pelle come da foto, Timbro di biblioteca al frontespizio e
etichetta alla guardia, fioriture molto rare, testo in greco antico con note in francese. rilegato
Buono (Good) (16368)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/les-auteurs-grecs-expliques-dapres-une-methode-nouvelle-par-deux-traductions-francaise-herodote-morceaux-choisis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il linguaggio con la Tabella di
Ceccatieff, Testo anche in
inglese
Read More
SKU: 14119
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ceccato, Silvioeditore: Hermannluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1951

Product Description
291 pagine, ill. ; 25 cm, brossura, carta ingiallita, libro intonso ma piega all'angolo superiore
destro del testo brossura Buono (Good) (14119)
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https://viborada.it/prodotto/il-linguaggio-con-la-tabella-di-ceccatieff-testo-anche-in-inglese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Oeuvres complètes. Prédecées
d'une notice par J.A.C. Buchon
(Tome deuxième, Histoire
d'Ecosse; Histoire d'Amérique)
Read More
SKU: 2190
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: W. Robertsoneditore: Auguste Desrezluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1840

Product Description
In 8, pp, 876. Rilegatura tutta pergamena con tasselli e fregi in oro sul dorso. Testo su due
colonne rilegato in pelle Buono (Good) (2190)

Voyage aux Pays Mystérieux.
Yébou - Borgou - Niger
Read More
SKU: 3062
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Jacollioteditore: Maron et Flammarionluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1880

Product Description
in 12 relié demi-veau brun, dos à nerfs orné, 290 pages, rousseurs. Avec 4 planches dépliantes.
1ère partie : Du Bénin au pays des Yébous. - 2e partie : Les pays mystérieux. Chez les Yébous-
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https://viborada.it/prodotto/oeuvres-compltes-prdeces-dune-notice-par-j-a-c-buchon-tome-deuxime-histoire-decosse-histoire-damrique/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/voyage-aux-pays-mystrieux-ybou-borgou-niger/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Tcha. En bonne condition. brossura Buono (Good) (3062)

Le Jardin des Roses, traduit du
Persan, préface de La Comtesse
de Noailles.
Read More
SKU: 2459
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Saadi Toussaint Franzeditore: Stockluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1923

Product Description
In 12 (12, 2 x16, 4 cm), 179 pages dont la preface de la Comtesse de NOAILLES (pp 1-24) et la
preface de l'auteur lui-même, SAADI, (pp 25-34), une illustration bicolore rouge et noire en
frontispice, nombreuses lettrines en rouge et blanc. Traduit du persan. Broché. Papier jauni
sinon en bon état. brossura Buono (Good) (2459)

Londres et Les Anglais. Illustre
par Gavarini.
Read More
SKU: 1493
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Bedolliere Emile de laeditore: Gustave Barba
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1862
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https://viborada.it/prodotto/le-jardin-des-roses-traduit-du-persan-prface-de-la-comtesse-de-noailles/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Product Description
In 4, pp.379, legatura coeva in mezza pelle con titolo e decorazioni in oro al dorso, 4 nervi.
rilegato in pelle Buono (Good) (1493)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


